
UCHWAŁA NR IX/100/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta 
i Przewodniczącym Zarządów Osiedli oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, 
poz. 710) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/97/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta i Przewodniczącym Zarządów Osiedli oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 73C8E096-3F50-458F-872E-EB3671D9394A. Uchwalony Strona 1




